Na koho se obracet

Zejména pro faradfe a kuratory je urcen nasledujici abecedni seznam agend, kterym se vénuje
ustfedni cirkevni kanceldf. V seznamu uvadime, na koho je moiné se v jednotlivych oblastech
obracet.

Akce pro mladez — oddéleni mladeze mladez@e-cirkev.cz; 224 999 232; 605 999 204

Akce pro rodiny — oddéleni vychovy a vzdélavani vychova@e-cirkev.cz; 224 999 233

Automobilovy fond — Véra Stulcova stulcova@e-cirkev.cz; 224 999 227

Bohoslovci — Monika VoZenilkova vozenilkova@e-cirkev.cz, tel. 224 999 272

Celocirkevni sbirky a odvody — Jana Fucikovska fucikovska@e-cirkev.cz; 224 999 274

Cestovni pfikazy — Marta Berounska berounska@e-cirkev.cz; 224 999 229

Cirkevni hudba, SCHEA — celocirkevni kantor Ladislav Moravetz moravetz@e-cirkev.cz; 737 506 119

Cirkevni mobilni sit — Miloslav Ducho mobily@e-cirkev.cz; cms@e-cirkev.cz; 775 059 509

Casopis Cesky bratr — $éfredaktorka Daniela Zenata ceskybratr@e-cirkev.cz; zenata@e-cirkev.cz;
224999 236; 605 775 818

Casopis Nota nebe — $éfredaktorka Sarka Schmarczové schmarczova@e-cirkev.cz; 603 290 366

CCE Reality — Franti$ek Straka straka@e-cirkev.cz; 224 999 257; 603 822 317

Dan z nemovitosti — konzultace — Frantisek Straka straka@e-cirkev.cz; 224 999 257; 603 822 317

Ekumena — ekumenické oddéleni ekumena@e-cirkev.cz; 224 999 215

Energie (spolecny dodavatel) — Martin Frysc¢ok fryscok@e-cirkev.cz; 224 999 221

E-shop — Monika VoZenilkova vozenilkova@e-cirkev.cz; tel. 224 999 272

Fond krestanské sluzby — Monika VoZenilkova vozenilkova@e-cirkev.cz, tel. 224 999 272

Fond pro bohoslovce a vikariat — Monika VoZenilkova vozenilkova@e-cirkev.cz, tel. 224 999 272

Fond pro vdovy — Monika VoZenilkova vozenilkova@e-cirkev.cz, tel. 224 999 272

Fundraising — neobsazeno

Grantové vyzvy — Vladimir Zikmund zikmund@e-cirkev.cz

ISBN — Miroslava Flrova furova@e-cirkev.cz; 224 999 271

Jahenskd praxe — Monika VoZenilkova vozenilkova@e-cirkev.cz, tel. 224 999 272
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Kanceldr Jeronymovy jednoty — Hana KureSova kuresova@e-cirkev.cz; 224 999 226

Kandidati sluzby v cirkvi — Monika VoZenilkova vozenilkova@e-cirkev.cz, tel. 224 999 272

Kaplanska sluzba — Helena Wernischova wernischova@e-cirkev.cz; 224 999 223

Komunikace s médii a vefejnosti — Jana Vondrova vondrova@e-cirkev.cz; 224 999 235, 734 170 486

Kostel Martin ve zdi — spravkyné Marta Vrskovd martinvezdi@e-cirkev.cz; 734 767 335

Kurzy pro kazatele — oddéleni vychovy a vzdélavani vychova@e-cirkev.cz; 224 999 233

Kurzy pro laiky — oddéleni vychovy a vzdélavani vychova@e-cirkev.cz; 224 999 233

Mzdy — Lenka DobSova dobsova@e-cirkev.cz; 224 999 225

Nedélni skola (kurzy, materialy) — oddéleni vychovy a vzdélavani vychova@e-cirkev.cz; 224 999 233

Pojisténi nemovitosti ve vlastnictvi povsechného a farnich sborl — FrantiSek Straka straka@e-
cirkev.cz; 224 999 257; 603 822 317

Pojisténi odpovédnosti povsechného a farnich sborl — Frantisek Straka straka@e-cirkev.cz;
224999 257; 603 822 317

Poradenstvi v oblasti financnich investic — FrantiSek Straka straka@e-cirkev.cz; 224 999 257;
603 822 317

Pracovnépravni zaleZitosti — Eva Zvackova zvackova@e-cirkev.cz; 224 999 224

Pravni poradenstvi — Olga Navratilova navratilova@e-cirkev.cz; 224 999 220

Propagacni materidly a tiskoviny — Monika VoZenilkovd vozenilkova@e-cirkev.cz; tel. 224 999 272

Publikace — Monika Vozenilkova vozenilkova@e-cirkev.cz, tel. 224 999 272

Rekreacni stfediska — Vladimir Podrouzek podrouzek@e-cirkev.cz; 224 999 281

Sekretariat UCK — Alice Pi$torovd, Monika Vozenilkova sekretariat@e-cirkev.cz; pistorova@e-
cirkev.cz; vozenilkova@e-cirkev.cz; 224 999 211; 224 999 272

Sbirka kdzani — Daniela Zenata zenata@e-cirkev.cz; 224 999 236; 605 775 818

Sborové zasilky — Alice PiStorova pistorova@e-cirkev.cz; 224 999 211

Spisova sluzby — Miroslava Flrova furova@e-cirkev.cz; 224 999 271

Sprdva budov povsechného sboru — Vladimir Podrouzek podrouzek@e-cirkev.cz; 224 999 281

Stipendia — Monika VoZenilkova vozenilkova@e-cirkev.cz, tel. 224 999 272

Skoleni PO a BOZP — Martin Fry$cok fryscok@e-cirkev.cz; 224 999 221
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Skoly Evangelické akademie — koordinatorka $kol EA Helena Wernischova wernischova@e-cirkev.cz;
224 999 223

Talary a tabulky — Monika VoZenilkova vozenilkova@e-cirkev.cz, tel. 224 999 272

Uctarna — Véra Stulcova stulcova@e-cirkev.cz; 224 999 227

Ustredni cirkevni archiv — vedouci Adéla Smilauerova archiv@e-cirkev.cz; smilauerova@e-cirkev.cz;
224 999 231

Vikariat — Monika VozZenilkova vozenilkova@e-cirkev.cz, tel. 224 999 272

Volby kazatel(i — Eva Zvackova zvackova@e-cirkev.cz; 224 999 224

Webové stranky

- redakce Jana Vondrova vondrova@e-cirkev.cz; 224 999 235, 734 170 486
- sprdva Tomas Najbrt web@e-cirkev.cz; 736 504 283

Zahranic¢ni vztahy — ekumenické oddéleni ekumena@e-cirkev.cz; 224 999 215
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